

Ordförande har ordet

Det är svårt att ta in det som händer runt oss i vårt närområde, i Europa och i många andra delar av världen, och vi känner väl alla då och då (speciellt när nyheterna når oss) en vanmakt och hjälplöshet.

I det läget vill man helst bara stänga av nyheterna och göra något annat. Då känns det faktiskt rätt bra att jobba som volontär och förtroendevald i en sån fantastisk organisation som Röda Korset. Jag talar nog för många av våra 60 volontärer i Vallentuna rödakorskrets när jag säger att det känns bra med vårt arbete med att göra vår secondhandbutik fin, att ta hand om de fina gåvor vi får från Vallentunaborna och kunna sälja dessa vidare. Det innebär att vi kan skänka så mycket pengar till våra kollegor inom Röda Korset som varje dag kämpar i krigs- och katastrofområden. Det är det som får åtminstone mig att jobba vidare inom organisationen. I år har vi kunnat skänka 520 000 kr tack vare hårt arbete av volontärer och fina gåvor från Vallentunaborna, och vi jobbar oförtrutet vidare varje dag.

Känner du också att du vill hjälpa till några timmar i veckan så tveka inte att kontakta mig eller någon annan i styrelsen på styrelsen.vallentuna@redcross.se. Tillsammans är vi starkare!

Jag vill också slå ett slag för att värva nya medlemmar så att vi blir ännu starkare. Som t ex att ge bort ett medlemskap i julklapp till någon som man tycker om – en omtänksam gåva. Eller varför inte ett presentkort i vår fina secondhandbutik, både omtänksamt och finfint för klimatet.

Tillsammans kan vi utföra storverk! Tack för att just du är medlem!

Irène Gustavsson
ordförande i Vallentuna
Rödakorskrets



Secondhandbutiken ger oss möjlighet att hjälpa

Vi ser glädjande att fler och fler grupper hittar till oss i vår butik. Nu är det många fler män i alla åldrar, likaså har fler unga tjejer hittat till oss. Kvinnor har alltid hittat hit!

Vi satsar en hel del på att förnya i butiken för att hänga med i utvecklingen. I oktober t ex införde vi ett nytt, modernare kassasystem som är användarvänligt och har fler funktioner. Tanken är att det också ska förenkla arbetet med bokföringen längre fram.



Vi skänker stora summor till Röda Korset centralt. Tack vare alla våra fina kunder som handlar i vår secondhandbutik och alla som lägger något i våra insamlingsbössor ute i butiker i Vallentuna har vi dessutom bidragit från Röda Korset Vallentuna till Världens barn 2024 med 61 150 kr.

Vår Världens Barn-tradition, fiskdamm i butiken med fiskeguiden Sandra, har blivit en uppskattad hösttradition i butiken. Många amatörfiskare hade fiskelyckan och bidrog på ett barnsligt sätt att hjälpa Världens Barn även i år. Barn för barn!

Förutom den fysiska butiken på Tellusvägen 7 säljer vi varor på de digitala plattformarna Tradera, Blocket och Bokbörsen som har öppet dygnet runt. Välkomna!

Volontärer är vår ryggrad

Röda Korset Vallentuna drivs helt och hållet av frivilliga krafter. Utan många volontärer skulle vi inte kunna ha den butik vi har och möjlighet att bidra så mycket till Röda Korsets verksamhet nationellt och internationellt. Här får du läsa om två av de cirka 60 volontärer som varje vecka ger en del av sin tid till frivilligarbete.

Hina kom till Sverige från Pakistan för tre år sedan när hennes man fått arbete på ett IT-företag i Sverige. Att få ett personnummer har tagit lång tid och därför har Hina inte haft möjlighet att studera svenska på SFI. Hina själv är lärare sedan 15 år, men måste lära sig svenska för att kunna utbilda andra här i Sverige. I väntan på allt arbetar Hina som frivillig i en kyrka, på Träffpunkten och deltar också i bibliotekets språkcafé. Sedan någon månad är hon även volontär hos oss i Röda Korsets butik på Tellusvägen.

Rödakorsarbetet är för Hina ett sätt att träffa nya kollegor, göra nytta, lära svenska och också ha lite roligt! Just nu arbetar Hina hos oss på måndagar med att sortera, prismärka och ta fram skänkta vuxenkläder till butiken.



Jacques kom till Sverige från Tyskland som tonåring när mamman fick jobb här. Idag har han examen i sociologi från Stockholms universitet. För drygt ett år sedan hittade Jacques Reachmee, Röda Korsets sökplattform för volontärer och såg oss i Vallentuna. Han började då hos oss och tycker det är roligt med det sociala umgänget, att göra nytta och umgås med trevliga kollegor. Just



nu arbetar Jaques hos oss som volontär på onsdagar med att sortera, prismärka och ta fram varor inom inredning och småelektronik till butikens hyllor.

Vill du vara en del av Sveriges krisberedskap?

Den 21 september deltog vi i kommunens temadag Tryggare Vallentuna tillsammans med bland andra Frivilliga Resursgruppen, Hemvärnet, Lottakåren och Missing People. Under dagen fick vi möjlighet att träffa många Vallentunabor och informera om vår verksamhet, första hjälpenprodukter och våra kurser i första hjälpen. Vi är glada över det stora intresset vi mötte! Vi har även knutit värdefulla kontakter med andra aktörer inom beredskap.

Att kunna första hjälpen kan vara avgörande för att rädda liv och minska skador innan professionell hjälp anländer. Genom att utbilda sig i första hjälpen bidrar man till att skapa ett tryggare och mer motståndskraftigt samhälle.

Röda Korset erbjuder både fysiska och onlinekurser i första hjälpen. Under hösten har vi haft två fysiska kurser här i Vallentuna, hjärt-lungräddning (HLR) för barn och hjärt-lungräddning för vuxna. Passa på att anmäla dig till en onlinekurs. Vi planerar att ha nästa kurser i HLR i mars och april, se bifogad information!

Följ med i vad som händer

Följ Röda Korset Vallentuna på Facebook och Instagram, där aktuella bilder och information från butiken läggs ut. Hemsidan uppdateras varje vecka med information och nyheter.

Vi som sitter i styrelsen 2024 är Irène Gustavsson (ordförande), Eivor Åberg (sekreterare), Anita Björkvall Stribeck (kassör), Inita Buike, Katja Kinnunen, Catharina Lagerkvist, Marianne Leckström, Sandra Puyol Holmberg och Fouzieh Shamsi (suppleant).

*Vi önskar alla medlemmar
God Jul och Gott Nytt År!*

Hemsida: www.rodakorset.se/vallentuna

Facebook: Vallentunakretsen, Svenska Röda Korset, Tellusvägen 7

Instagram: rodakorsetvallentuna

Tradera: RödaKorset-Secondhand-Vallentuna

Blocket: www.blocket.se/butik/roda-korset

Swish:123 557 4819

Bankgiro: 5376-7026

Insamlingsbössor finns i många butiker